BRASOL OITI SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR LTDA.; E  

BRASOL PAINEIRA SISTEMAS DE ENERGIA SOLAR LTDA. 

28.409.693/0001-90 

49.018.550/0001-27 

47.074.608/0001-24 

Rua Flórida, 1595, Cidade Monções, CEP 04.565-001, São Paulo – SP 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 180.001.000,00  

(cento oitenta milhões e um mil reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI DA 1ª SÉRIE DA CLASSE SÊNIOR: BRCASCCRI760 
CÓDIGO ISIN DOS CRI DA 2ª SÉRIE DA CLASSE SÊNIOR: BRCASCCRI778  

CÓDIGO ISIN DOS CRI DA CLASSE SUBORDINADA: BRCASCCRI786 

O registro da oferta dos CRI das 1ª e 2ª Séries da Classe Sênior e da Classe Subordinada, em

[...]

– Curto Prazo”, os CRI da 2ª série “CRI da Classe Sênior – Longo Prazo” e, em conjunto com CRI 

da Classe Sênior – Curto Prazo, simplesmente, “CRI da Classe Sênior”) e da série única da classe 

subordinada (“CRI da Classe Subordinada” e “Oferta”, respectivamente), em que foram 

subscritos e integralizados 180.000 (cento e oitenta mil) CRI da Classe Sênior, cada um pelo valor 

nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), e 1.000 (mil) CRI da Classe Subordinada, 

cada um pelo valor nominal unitário de emissão de R$ 1,00 (um real), perfazendo o montante 

total de: R$ 180.001.000,00 (cento oitenta milhões e um mil reais). 

De acordo com as disposições do Anexo Complementar IX – Classificação de CRI e CRA das Regras 

e Procedimentos de Ofertas Públicas, vigente a partir do dia 24 de março de 2025, da Associação 

Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de Capitais - ANBIMA, os CRI são classificados